TERRA TOWERS RESIDENCE

GODINA BANIMI DHE SHERBIMI 5.7,10,12,14,15 KATE MBI TOKE,
ME 2 KATE PARKIM NENTOKE

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT NR. 27
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APARTAMENT
KATI 6 ;BANIM GODINA G+H
SIPERFAQE NETO 66.31 M2
SIPERFAQE E PERBASHKET 15.58 M2
SIPERFAQE TOTALE 81.89 M2
TIPOLOGJIA APARTAMENT 1+1
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